1

上饶师范学院

2019 年“专升本”新生入学须知

各 2019 年“专升本”新生：

为做好 2019 年“专升本”新生入学报到工作，现将有关事项告知如下：

一、报到时间

2019 年 8 月 31 日～9月 1日。

二、报到流程

1．新生本人凭身份证原件，到教务处考试科（集贤楼 245 室）确认身份，核认无

误后领取专升本录取通知书（专科阶段非本校的同学另需领取学校统一办理的建设银行

卡）。

2．新生本人凭专升本录取通知书到相关二级学院办公室报到并获悉分班、住宿等

情况，专科阶段非本校的同学可同时办理移交档案、组织关系等手续。报到地点详见表

1。

表 1 2019 年“专升本”新生二级学院报到地点一览表

序号 二级学院 专业 报到地点

1 数学与计算机科学
数学与应用数学

综合楼 913 室
计算机科学与技术

2 物理与电子信息 物理学 理化楼 317 室

3 化学与环境科学 化学 理化楼 H520 室

4 文学与新闻传播 汉语言文学 逸夫楼 C 区 413 室

5 外国语 英语 综合楼 903 室

6 历史地理与旅游 旅游管理 逸夫楼 C 区 431 室

7 教育科学 学前教育 逸夫楼 C 区 331 室

8 经济与管理 会计学 逸夫楼 C 区 316 室

3．新生本人将学费、住宿费和书本费等学杂费存入统一办理的建设银行卡（专科

阶段为本校的同学需到计划财务处收费服务科登记之前已办理的建设银行卡）后，计划

财务处将采取银行批量代扣的方法收费。各专业学费情况详见表 2。

（1）住宿费：800 元/生/学年；

2

（2）书本费：400 元/生/学年。

表 2 上饶师范学院 2019 年“专升本”各专业学费一览表

序号 二级学院 专业 收费标准（元/生/学年）

1 数学与计算机科学
数学与应用数学 4120

计算机科学与技术 4350

2 物理与电子信息 物理学 4120

3 化学与环境科学 化学 4120

4 文学与新闻传播 汉语言文学 3650

5 外国语 英语 3880

6 历史地理与旅游 旅游管理 3880

7 教育科学 学前教育 3880

8 经济与管理 会计学 3880

4．新生凭录取通知书到所在公寓楼办理入住等手续，可根据自己实际情况自愿申

请安装学生公寓楼空调，具体详情可咨询学校后勤与基建管理处。

三、其他事项

1．自带床上用品和日常生活用品。

2. 学生证、考试证、图书借阅证等证件，将和 2019 级普通新生统一办理，届时另

行通知。

3. 报到结束后将专升本录取通知书交回相关二级学院，放入学生档案。

4. 若因病、因事不能按时报到，须在 2019 年 8 月 29 日前将书面材料交至教务处

考试科，说明原因并出示有关证明材料，否则按自动放弃入学资格处理。

5. 根据教育部教学[2002]15 号文的规定，经“专升本”选拔进入本科阶段学习的

本科生，毕业时，学历证书（即毕业证书）将写实性填写“在本校××专业专科起点本

科学习”字样，学习起止时间按进入本科学习实际时间填写。所有“专升本”录取的考

生为全日制普通高校本科生，待遇与高中起点的全日制本科生完全一致（毕业时有考研

资格，发放教育部统一监制的普通高校学历证书，符合学士学位条件者授予学士学位）。

6. 其他未尽事宜报到时请咨询相关部门。

联系电话：0793-8154070 联系人：叶老师

附：上饶师范学院 2019 年“专升本”录取名单

上饶师范学院教务处

2019 年 8 月 16 日

3

附件：

上饶师范学院 2019 年“专升本”录取名单

序号 准考证号 姓名 录取专业 总分 推荐学校

1 260600301 余静怡 英语 267.5 景德镇学院

2 260600230 余飞 英语 254.5 南昌大学

3 260600122 黎菊兰 英语 251.5 上饶师范学院

4 260600305 郑罕钰 英语 250.5 江西师范高等专科学校

5 260600228 杨凯婷 英语 249.5 南昌工程学院

6 260600222 徐丽 英语 247.0 上饶师范学院

7 260600223 徐琴 英语 245.5 上饶师范学院

8 260610312 曹雨桐 学前教育 261.5 上饶师范学院

9 260610316 陈万 学前教育 260.0 上饶师范学院

10 260610319 程慧珍 学前教育 251.0 上饶师范学院

11 260610517 徐嫄 学前教育 245.0 上饶师范学院

12 260610507 王彦凌 学前教育 244.5 新余学院

13 260610321 程雨萌 学前教育 243.0 上饶师范学院

14 260610522 杨惠雯 学前教育 240.5 江西青年职业学院

15 260610512 肖倩 学前教育 239.5 上饶师范学院

16 260610609 陈晨力 汉语言文学 232.0 上饶师范学院

17 260610703 刘淑瑜 汉语言文学 223.0 上饶师范学院

18 260610612 陈媛 汉语言文学 217.5 江西师范高等专科学校

19 260610719 王珍 汉语言文学 207.5 赣州师范高等专科学校

20 260610705 刘欣 汉语言文学 206.5 上饶师范学院

21 260610801 杨庆 汉语言文学 197.5 景德镇学院

22 260610910 李倩 会计学 274.0 江西财经职业学院

23 260611028 周民基 会计学 273.0 江西科技学院

24 260611023 钟曹春 会计学 272.0 江西工程职业学院

25 260611014 姚玉婷 会计学 272.0 江西现代职业技术学院

26 260611018 俞丽静 会计学 268.0 南昌工学院

27 260610903 黄盛宏 会计学 256.0 上饶师范学院

28 260611016 叶应威 会计学 255.5 江西财经职业学院

29 260611017 于佳炜 会计学 250.0 吉安职业技术学院

30 260611005 项燕 会计学 248.0 上饶师范学院

31 260611103 徐灵艳 旅游管理 242.0 上饶师范学院

32 260611108 刘俊宏 旅游管理 232.5 上饶师范学院

33 260611116 朱城 旅游管理 231.0 上饶师范学院

34 260621122 胡瑶 物理学 271.5 上饶师范学院

35 260621126 危珊 物理学 255.0 上饶师范学院

36 260621121 程锦华 物理学 244.5 上饶师范学院

37 260621209 刘烁月 化学 272.5 上饶师范学院

38 260621213 谢盈 化学 266.0 上饶师范学院

4

序号 准考证号 姓名 录取专业 总分 推荐学校

39 260621217 张李玲 化学 265.5 上饶师范学院

40 260621212 肖雅雯 化学 263.5 上饶师范学院

41 260621205 胡彩丽 化学 263.0 上饶师范学院

42 260621220 邹敏 化学 256.0 上饶师范学院

43 260621214 徐雯静 化学 254.0 上饶师范学院

44 260621302 陈柔余 数学与应用数学 262.5 江西师范高等专科学校

45 260621303 戴美霞 数学与应用数学 261.0 赣州师范高等专科学校

46 260621319 吴丽云 数学与应用数学 240.0 上饶师范学院

47 260621321 熊祎阳 数学与应用数学 238.0 上饶师范学院

48 260621310 林佳乐 数学与应用数学 233.5 上饶师范学院

49 260621413 徐博凯 计算机科学与技术 265.5 南昌工学院

50 260621407 刘晴 计算机科学与技术 254.0 上饶师范学院